
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

č.j.: MV- 3144-2/OAM-2023 MVCRP01GCMZ7

Objednávka služeb spojená s využitím prostor Národní technické knihovny za
účelem výstavy programů MEDEVAC a Pomoc na místě

Objednatel:
Ministerstvo vnitra České republiky
Odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
ID DS: 6bnaawp
Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Zeka Dombiová MSC., OAMP,

,

Dodavatel:
Národní technická knihovna
Sídlo: Technická 6, Dejvice, 110 00 Praha 6
lČ: 61387142
DIČ: CZ61387142
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Mgr.jitka Heřmanová. .

Předmět objednávky: ,

Pronájem 1 sekce parteru před Ballingovým sálem Národní technické knihovny pro
vystavení 21 stojanů a 42 forexových obrazů výstavy MEDEVAC a Pomoc na místě od 10. 1.
2023 do 27. 1. 2023 a služby s tím spojené (ostraha, kurátor, osvětleni úklid) - 39 600 KČ vC.
DPH a příprava prostor pro výstavu 2 904 kč vc. dph.

Pronájem Ballingova sálu Národní technické knihovny pro vernisáž, která bude pořádána
dne 18.1.2023 od 16:00 do 20:00 - 10 000 KČ vC. DPH, obsluha šatny v den konání
vernisáže od 15:45 do 20:00 hod - 1 815 KČ VC. DPH.

Celková maximální cena objednávky: 54 319 Kč vC. DPH. Tato částka je finální
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele.

Platební podmínky:
Cena za plnění této objednávky bude Objednatelem zaplacena na základě Dodavatelem
vystavené faktury, která musí splňovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšjch předpisů (jedná se
především o označení faktury a její číslo, identifikační údaje Snňluvnich stran, předmět
Objednávky, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH). Faktura musí

-j-
MEDEVAC CZECH

l .",I", l" íl

O medevac.czech

© medevacczech.cz O' medevac_czech 1

MVCRP01GCMZ7



y

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

obsahovat rozpis jednotlivých plnění, která byla za fakturované období Dodavatelem
poskytnuta.
Součástí objednávky je formulář NTK o pronájmu konferenčních prostor, který zahrnuje
smluvní podmínky.

Dodavatel je povinen fakturu Objednateli doručit se splatností 30 dní a to bud' v listinné
podobě na adresu Objednatele nebo do datové schránky Objednatele ve formátu PDF/A.

Faktura bude zároveň doručena i e-mailem na adresu doba splatnosti se
však počítá ode dne doručení datovou schránkou či v listinné podobě.

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma
stranami.

Tato objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí Objednatel.

V Praze dne ........................
Za objednavatele

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAMP

V .
Za

|

Komunikace NTK

r

j-
MEDEVAC CZECH

{.t Q,',.é !'t'j ·.1ĺ' "

O medevac.czech
@ medevacczech.cz O" medevacczech 2


